Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SV 9341.130
Chassis de protection

Etat: 08.02.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr
https://www.rittal.com/ch-fr

SV 9341.130 - Chassis de protection pour supports de
jeux de barres RiLine

Protection arriére contre les contacts d'une installation avec jeux de barres.

Caractéristiques

Référence SV 9341.130

Description produit Pour la protection arriere contre les contacts accidentels avec les

Matériau

Couleur

Remarque

Nombre de péles

Convient aux jeux de barres

Pour référence(s)

Dimensions

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ECLASS 8.0

© Rittal 2026

jeux de barres.

PVC durci

Tenue au feu selon la norme UL 94-V0

RAL 7035
Longueur libre

3 poles

PLS 800, 3 poles

9341.000
9341.050

Longueur: 1.100 mm
Largeur: =1.200 mm
2p.

2.36

2.654

85472000
4028177502826
EC002270

27409221



Approbation

Approbation UL + C-UL (listed)

© Rittal 2026



