

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SV 9341.130

Châssis de protection

État: 08.02.2026 (La source: rittal.com/ch-fr)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SV 9341.130 - Châssis de protection pour supports de jeux de barres RiLine

Protection arrière contre les contacts d'une installation avec jeux de barres.

Caractéristiques

Référence	SV 9341.130
Description produit	Pour la protection arrière contre les contacts accidentels avec les jeux de barres.
Matériaux	PVC durci Tenue au feu selon la norme UL 94-V0
Couleur	RAL 7035
Remarque	Longueur libre
Nombre de pôles	3 pôles
Convient aux jeux de barres	PLS 800, 3 pôles
Pour référence(s)	9341.000 9341.050
Dimensions	Longueur: 1.100 mm
Convient à	Largeur: = 1.200 mm
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	2.36
Poids brut	2.654
Numéro du tarif douanier	85472000
EAN	4028177502826
ETIM 9	EC002270
ECLASS 8.0	27409221

Approbation

Approbation

UL + C-UL (listed)